391 392
段
付
セ
ン
タ
ー
ピ

V 先端形状部（ℓ部）には窒化処理は施されていません。
     P寸法加工後に窒化処理を行うため、ツバ部にも窒化処理がかかる場合があります。
注文例
Order 型    式 － L － P － F － A － V － C（R）－ N
CPJB－5D  10－ 160.72－ P9.20－F140.00－A6.20－V5.20－ C0.5 － N60.0
ダイス鋼
SKD61
＋
窒化処理
ツバ厚4mmツバ厚JIS 型    式 L 指定0.01mm単位 指定0.1mm単位
ℓmax.H T H T
Type
Step D 指定0.01mm単位
（L＞500 W 0.1mm単位） P F A Vmin. C・R Nツバ厚4mm ツバ厚JIS
  4
4
  4
4
CPNB－5
CPJB－5
A
B
C
D
E
2
70.00  ～  400.00
  1.50～  1.99
F≧50.00
P＞A≧V
Step  Aを
選択の場合
Aの指定不要
0.70
Step  Dのみ
0.1≦C≦1.5
and
C＜P－A
2
Step  Eのみ
R≧0.3
and
R≦P－A
2
N≧ L
3
and
F－N≧30
25
  5   5 2.5   1.50～  2.49 30
  6   6 3
70.00  ～  400.00
                 （500.00）
  2.00～  2.99
1.00
35
  7
  7 3.5   2.50～  3.49 40
  8
6
4   3.00～  3.99 45
  8
4.5   3.50～  4.49
1.50
50
  9
5
70.00  ～  500.00
  4.00～  4.99
  9
5.5   5.00～  5.49
2.00
10 6